
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

B
DI FRANCESCO MIRIAM
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 39,0001

10,450 2,200 8,250CORPO LIBERO (1)
10,250 2,600 7,650TRAVE (1)
7,600 0,700 6,900PARALLELE (3)
10,700 2,000 8,700VOLTEGGIO (1)

CIVILTA' LUDOVICA
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,6002

10,100 2,000 8,100CORPO LIBERO (3)
10,050 2,700 7,350TRAVE (2)
7,750 0,500 7,250PARALLELE (2)
9,700 2,400 7,300VOLTEGGIO (5)

CUCUZZA FEDERICA
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,0003

10,300 2,000 8,300CORPO LIBERO (2)
8,800 2,400 6,400TRAVE (4)
7,500 0,400 7,100PARALLELE (4)
10,400 2,000 8,400VOLTEGGIO (3)

GIUGNO DARIA
16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 36,8504

9,850 2,100 7,750CORPO LIBERO (4)
8,500 2,700 5,800TRAVE (5)
8,000 0,600 7,400PARALLELE (1)
10,500 2,000 8,500VOLTEGGIO (2)

AGOSTA NOEMI ANTONELLA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 35,4005

9,550 2,200 7,350CORPO LIBERO (5)
9,400 2,700 6,700TRAVE (3)
6,150 0,700 5,450PARALLELE (5)
10,300 2,400 7,900VOLTEGGIO (4)

TARALLO MARTA
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 21,6006

8,650 1,400 7,250CORPO LIBERO (6)
7,100 1,600 5,500TRAVE (6)
5,850 0,500 5,350PARALLELE (6)

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 19/03/2017  12.38.41



2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2

B
VINDIGNI SIMONA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 38,0501

10,050 2,800 7,250CORPO LIBERO (3)
9,500 2,400 7,100TRAVE (5)
6,500 0,700 5,800PARALLELE (4)
12,000 3,500 8,500VOLTEGGIO (1)

MAGRI' FEDERICA
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 38,0501

10,750 2,800 7,950CORPO LIBERO (1)
9,500 2,700 6,800TRAVE (6)
7,500 0,500 7,000PARALLELE (1)
10,300 2,000 8,300VOLTEGGIO (4)

CARNEMOLLA SILVIA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,6003

10,300 2,800 7,500CORPO LIBERO (2)
10,100 2,600 7,500TRAVE (3)
6,500 0,900 5,600PARALLELE (5)
10,700 3,500 7,500 0,30VOLTEGGIO (3)

CACCAMO NOELIA MARIA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,3004

9,800 2,600 7,200CORPO LIBERO (4)
9,550 2,700 6,850TRAVE (4)
7,150 0,700 6,450PARALLELE (2)
10,800 2,000 8,800VOLTEGGIO (2)

CAPPELLO CARLOTTA
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 35,5005

9,100 1,500 7,600CORPO LIBERO (6)
10,200 2,500 7,700TRAVE (2)
6,500 0,500 6,000PARALLELE (3)
9,700 2,000 7,700VOLTEGGIO (6)

ZAMBUTO GIULIA
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 30,3506

9,600 1,600 8,000CORPO LIBERO (5)
10,650 2,500 8,150TRAVE (1)
10,100 2,000 8,100VOLTEGGIO (5)
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3

B
TROVATO SOFIA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,8501

10,050 3,000 7,050CORPO LIBERO (2)
8,100 2,000 6,100TRAVE (2)
7,800 0,500 7,300PARALLELE (1)
11,900 3,500 8,400VOLTEGGIO (1)

CALABRESE SARA
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,6502

10,150 2,700 7,450CORPO LIBERO (1)
9,750 2,600 7,150TRAVE (1)
7,050 0,700 6,350PARALLELE (2)
10,700 2,000 8,700VOLTEGGIO (2)

PRESTI VERONICA
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 15,4503

7,650 1,900 5,750CORPO LIBERO (3)
7,800 1,900 5,900TRAVE (3)
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1

B
GUTTA' STEFANIA
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 35,4501

10,100 2,800 7,300CORPO LIBERO (1)
7,450 2,100 5,350TRAVE (3)
7,200 0,700 6,500PARALLELE (1)
10,700 2,000 8,700VOLTEGGIO (2)

INTERDONATO SILVIA
16/3027 - A.S.D. AZARIAN 35,0002

9,250 2,200 7,050CORPO LIBERO (3)
7,900 2,000 5,900TRAVE (2)
6,450 0,600 6,150 0,30PARALLELE (2)
11,400 3,000 8,400VOLTEGGIO (1)

PALERMO LOREDANA
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 14,2003

7,650 1,900 5,750CORPO LIBERO (4)
6,550 1,800 4,750TRAVE (4)

AURELIO EMANUELA
16/3101 - POL. DIL.  FIDES TIME 10,5504

10,550 3,300 7,250TRAVE (1)
MIRABILE NOEMI
16/1829 - A.S.D. IONICA GYM 10,0505

10,050 2,600 7,450CORPO LIBERO (2)
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

B

8,2502,20010,450DI FRANCESCO MIRIAM1
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

8,3002,00010,300CUCUZZA FEDERICA2
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

8,1002,00010,100CIVILTA' LUDOVICA3
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,7502,1009,850GIUGNO DARIA4
16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D.

7,3502,2009,550AGOSTA NOEMI ANTONELLA5
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,2501,4008,650TARALLO MARTA6
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

B

7,6502,60010,250DI FRANCESCO MIRIAM1
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,3502,70010,050CIVILTA' LUDOVICA2
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

6,7002,7009,400AGOSTA NOEMI ANTONELLA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,4002,4008,800CUCUZZA FEDERICA4
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

5,8002,7008,500GIUGNO DARIA5
16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D.

5,5001,6007,100TARALLO MARTA6
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE

B

7,4000,6008,000GIUGNO DARIA1
16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D.

7,2500,5007,750CIVILTA' LUDOVICA2
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

6,9000,7007,600DI FRANCESCO MIRIAM3
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,1000,4007,500CUCUZZA FEDERICA4
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

5,4500,7006,150AGOSTA NOEMI ANTONELLA5
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

5,3500,5005,850TARALLO MARTA6
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

B

8,7002,00010,700DI FRANCESCO MIRIAM1
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

8,5002,00010,500GIUGNO DARIA2
16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D.

8,4002,00010,400CUCUZZA FEDERICA3
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,9002,40010,300AGOSTA NOEMI ANTONELLA4
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,3002,4009,700CIVILTA' LUDOVICA5
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO

B

7,9502,80010,750MAGRI' FEDERICA1
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

7,5002,80010,300CARNEMOLLA SILVIA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,2502,80010,050VINDIGNI SIMONA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,2002,6009,800CACCAMO NOELIA MARIA4
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

8,0001,6009,600ZAMBUTO GIULIA5
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,6001,5009,100CAPPELLO CARLOTTA6
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE

B

8,1502,50010,650ZAMBUTO GIULIA1
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,7002,50010,200CAPPELLO CARLOTTA2
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,5002,60010,100CARNEMOLLA SILVIA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,8502,7009,550CACCAMO NOELIA MARIA4
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,1002,4009,500VINDIGNI SIMONA5
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,8002,7009,500MAGRI' FEDERICA5
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE

B

7,0000,5007,500MAGRI' FEDERICA1
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

6,4500,7007,150CACCAMO NOELIA MARIA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,0000,5006,500CAPPELLO CARLOTTA3
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

5,8000,7006,500VINDIGNI SIMONA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

5,6000,9006,500CARNEMOLLA SILVIA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO

B

8,5003,50012,000VINDIGNI SIMONA1
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

8,8002,00010,800CACCAMO NOELIA MARIA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

0,307,5003,50010,700CARNEMOLLA SILVIA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

8,3002,00010,300MAGRI' FEDERICA4
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

8,1002,00010,100ZAMBUTO GIULIA5
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.

7,7002,0009,700CAPPELLO CARLOTTA6
16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO

B

7,4502,70010,150CALABRESE SARA1
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

7,0503,00010,050TROVATO SOFIA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

5,7501,9007,650PRESTI VERONICA3
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE

B

7,1502,6009,750CALABRESE SARA1
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,1002,0008,100TROVATO SOFIA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

5,9001,9007,800PRESTI VERONICA3
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE

B

7,3000,5007,800TROVATO SOFIA3
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

6,3500,7007,050CALABRESE SARA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO

B

8,4003,50011,900TROVATO SOFIA1
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.

8,7002,00010,700CALABRESE SARA2
16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L.
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

B

7,3002,80010,100GUTTA' STEFANIA1
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

7,4502,60010,050MIRABILE NOEMI2
16/1829 - A.S.D. IONICA GYM

7,0502,2009,250INTERDONATO SILVIA3
16/3027 - A.S.D. AZARIAN

5,7501,9007,650PALERMO LOREDANA4
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

B

7,2503,30010,550AURELIO EMANUELA1
16/3101 - POL. DIL.  FIDES TIME

5,9002,0007,900INTERDONATO SILVIA2
16/3027 - A.S.D. AZARIAN

5,3502,1007,450GUTTA' STEFANIA3
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

4,7501,8006,550PALERMO LOREDANA4
16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE

B

6,5000,7007,200GUTTA' STEFANIA1
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA

0,306,1500,6006,450INTERDONATO SILVIA2
16/3027 - A.S.D. AZARIAN
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2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA
2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

B

8,4003,00011,400INTERDONATO SILVIA1
16/3027 - A.S.D. AZARIAN

8,7002,00010,700GUTTA' STEFANIA2
16/2864 - A.S.D. POL. ALFA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 38,850
Prova n. 2 del 19-03-2017 39,000

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 39,000DI FRANCESCO MIRIAM1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 38,400

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 38,400FILIPPAZZO GIULIA2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,950
Prova n. 2 del 19-03-2017 36,850

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 37,950GIUGNO DARIA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,900
Prova n. 2 del 19-03-2017 35,400

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,900AGOSTA NOEMI ANTONELLA4

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 36,850
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,600

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,600CIVILTA' LUDOVICA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,250
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,000

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,250CUCUZZA FEDERICA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 14,400
Prova n. 2 del 19-03-2017 21,600

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 21,600TARALLO MARTA7
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 40,100
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,600

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 40,100CARNEMOLLA SILVIA1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,650
Prova n. 2 del 19-03-2017 38,050

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 38,050VINDIGNI SIMONA2

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 38,050

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 38,050MAGRI' FEDERICA2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,550
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,300

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,550CACCAMO NOELIA MARIA4

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,450

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,450RIZZO MARIA CARLOTTA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,100
Prova n. 2 del 19-03-2017 35,500

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 37,100CAPPELLO CARLOTTA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 35,350

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 35,350STENDARDO ALESSIA7

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 34,250
Prova n. 2 del 19-03-2017 30,350

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 34,250ZAMBUTO GIULIA8
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 37,750
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,850

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,850TROVATO SOFIA1

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 37,650

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 37,650CALABRESE SARA2

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 15,450

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 15,450PRESTI VERONICA3
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 11-02-2017 35,600
Prova n. 2 del 19-03-2017 35,000

16/3027 - A.S.D. AZARIAN 35,600INTERDONATO SILVIA1

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 35,450

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 35,450GUTTA' STEFANIA2

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 14,200

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 14,200PALERMO LOREDANA3

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 10,550

16/3101 - POL. DIL.  FIDES TIME 10,550AURELIO EMANUELA4

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 19-03-2017 10,050

16/1829 - A.S.D. IONICA GYM 10,050MIRABILE NOEMI5
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
8,900 2,40 6,50 0,00Prova n. 1

10,450 2,20 8,25 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,4501 DI FRANCESCO MIRIAM

PENEDPUNTEGGIO
8,500 2,00 6,50 0,00Prova n. 1

10,300 2,00 8,30 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,3002 CUCUZZA FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
9,050 1,50 7,55 0,00Prova n. 1

10,100 2,00 8,10 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,1003 CIVILTA' LUDOVICA

PENEDPUNTEGGIO
9,850 2,50 7,35 0,00Prova n. 1
9,850 2,10 7,75 0,00Prova n. 2

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 9,8504 GIUGNO DARIA

PENEDPUNTEGGIO
9,400 2,20 7,20 0,00Prova n. 1
9,550 2,20 7,35 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 9,5505 AGOSTA NOEMI ANTONELLA

PENEDPUNTEGGIO
8,750 2,90 6,15 0,30Prova n. 1

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 8,7506 FILIPPAZZO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
8,250 1,50 6,75 0,00Prova n. 1
8,650 1,40 7,25 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 8,6507 TARALLO MARTA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
11,050 3,20 7,85 0,00Prova n. 1

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 11,0501 FILIPPAZZO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
10,800 2,60 8,20 0,00Prova n. 1
10,250 2,60 7,65 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,8002 DI FRANCESCO MIRIAM

PENEDPUNTEGGIO
9,750 2,40 7,35 0,00Prova n. 1

10,050 2,70 7,35 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,0503 CIVILTA' LUDOVICA

PENEDPUNTEGGIO
10,050 2,80 7,25 0,00Prova n. 1
8,500 2,70 5,80 0,00Prova n. 2

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 10,0503 GIUGNO DARIA

PENEDPUNTEGGIO
9,950 2,80 7,15 0,00Prova n. 1
9,400 2,70 6,70 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 9,9505 AGOSTA NOEMI ANTONELLA

PENEDPUNTEGGIO
9,900 1,70 8,20 0,00Prova n. 1
8,800 2,40 6,40 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,9006 CUCUZZA FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
7,100 1,60 5,50 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 7,1007 TARALLO MARTA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
8,450 0,70 7,75 0,00Prova n. 1
7,600 0,70 6,90 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 8,4501 DI FRANCESCO MIRIAM

PENEDPUNTEGGIO
8,350 0,40 7,95 0,00Prova n. 1
7,500 0,40 7,10 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 8,3502 CUCUZZA FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
8,100 0,50 7,60 0,00Prova n. 1

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 8,1003 FILIPPAZZO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
7,850 0,50 7,35 0,00Prova n. 1
8,000 0,60 7,40 0,00Prova n. 2

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 8,0004 GIUGNO DARIA

PENEDPUNTEGGIO
7,950 0,70 7,25 0,00Prova n. 1
6,150 0,70 5,45 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 7,9505 AGOSTA NOEMI ANTONELLA

PENEDPUNTEGGIO
7,450 0,50 6,95 0,00Prova n. 1
7,750 0,50 7,25 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 7,7506 CIVILTA' LUDOVICA

PENEDPUNTEGGIO
6,150 0,40 5,75 0,00Prova n. 1
5,850 0,50 5,35 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 6,1507 TARALLO MARTA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,700 2,00 8,70 0,00Prova n. 1
10,700 2,00 8,70 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,7001 DI FRANCESCO MIRIAM

PENEDPUNTEGGIO
10,600 2,00 8,60 0,00Prova n. 1
10,300 2,40 7,90 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,6002 AGOSTA NOEMI ANTONELLA

PENEDPUNTEGGIO
10,600 3,00 7,60 0,00Prova n. 1
9,700 2,40 7,30 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,6002 CIVILTA' LUDOVICA

PENEDPUNTEGGIO
10,500 2,00 8,50 0,00Prova n. 1

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 10,5004 FILIPPAZZO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
10,500 2,00 8,50 0,00Prova n. 1
10,400 2,00 8,40 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,5004 CUCUZZA FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
10,200 2,00 8,20 0,00Prova n. 1
10,500 2,00 8,50 0,00Prova n. 2

16/1458 - GYM SPORTING CLUB A.S.D. 10,5004 GIUGNO DARIA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,750 2,80 7,95 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 10,7501 MAGRI' FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
9,500 2,20 7,30 0,00Prova n. 1

10,300 2,80 7,50 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,3002 CARNEMOLLA SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
7,700 2,20 5,50 0,00Prova n. 1

10,050 2,80 7,25 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,0503 VINDIGNI SIMONA

PENEDPUNTEGGIO
8,700 2,10 6,60 0,00Prova n. 1
9,800 2,60 7,20 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 9,8004 CACCAMO NOELIA MARIA

PENEDPUNTEGGIO
9,650 2,20 7,45 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,6505 RIZZO MARIA CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
8,800 1,50 7,30 0,00Prova n. 1
9,600 1,60 8,00 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,6006 ZAMBUTO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
9,500 1,50 8,00 0,00Prova n. 1
9,100 1,50 7,60 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,5007 CAPPELLO CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
9,000 2,00 7,00 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,0008 STENDARDO ALESSIA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,700 2,60 8,10 0,00Prova n. 1
9,550 2,70 6,85 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,7001 CACCAMO NOELIA MARIA

PENEDPUNTEGGIO
10,700 2,60 8,10 0,00Prova n. 1
10,100 2,60 7,50 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,7001 CARNEMOLLA SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
9,300 2,00 7,30 0,00Prova n. 1

10,650 2,50 8,15 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,6503 ZAMBUTO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
10,450 2,50 7,95 0,00Prova n. 1
10,200 2,50 7,70 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,4504 CAPPELLO CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
9,850 2,30 7,55 0,00Prova n. 1
9,500 2,40 7,10 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 9,8505 VINDIGNI SIMONA

PENEDPUNTEGGIO
9,500 2,70 6,80 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 9,5006 MAGRI' FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
8,750 2,10 6,65 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 8,7507 RIZZO MARIA CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
8,150 2,00 6,15 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 8,1508 STENDARDO ALESSIA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
8,200 0,90 7,30 0,00Prova n. 1
6,500 0,90 5,60 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 8,2001 CARNEMOLLA SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
8,100 0,50 7,60 0,00Prova n. 1
6,500 0,70 5,80 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 8,1002 VINDIGNI SIMONA

PENEDPUNTEGGIO
7,700 0,50 7,20 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 7,7003 STENDARDO ALESSIA

PENEDPUNTEGGIO
7,500 0,50 7,00 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 7,5004 MAGRI' FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
7,250 0,50 6,75 0,00Prova n. 1
6,500 0,50 6,00 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 7,2505 CAPPELLO CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
7,150 0,70 6,45 0,00Prova n. 1
7,150 0,70 6,45 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 7,1506 CACCAMO NOELIA MARIA

PENEDPUNTEGGIO
7,050 0,50 6,55 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 7,0507 RIZZO MARIA CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
6,050 0,30 5,75 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 6,0508 ZAMBUTO GIULIA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
12,000 3,50 8,50 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 12,0001 RIZZO MARIA CARLOTTA

PENEDPUNTEGGIO
12,000 3,50 8,50 0,00Prova n. 1
12,000 3,50 8,50 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 12,0001 VINDIGNI SIMONA

PENEDPUNTEGGIO
11,700 3,50 8,20 0,00Prova n. 1
10,700 3,50 7,50 0,30Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 11,7003 CARNEMOLLA SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
11,000 2,00 9,00 0,00Prova n. 1
10,800 2,00 8,80 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 11,0004 CACCAMO NOELIA MARIA

PENEDPUNTEGGIO
10,500 2,00 8,50 0,00Prova n. 1

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,5005 STENDARDO ALESSIA

PENEDPUNTEGGIO
10,300 2,00 8,30 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 10,3006 MAGRI' FEDERICA

PENEDPUNTEGGIO
10,100 2,00 8,10 0,00Prova n. 1
10,100 2,00 8,10 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 10,1007 ZAMBUTO GIULIA

PENEDPUNTEGGIO
9,900 2,00 7,90 0,00Prova n. 1
9,700 2,00 7,70 0,00Prova n. 2

16/2065 - KERKENT GYM TEAM A.S.D. 9,9008 CAPPELLO CARLOTTA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,150 2,70 7,45 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,1501 CALABRESE SARA

PENEDPUNTEGGIO
9,700 2,60 7,10 0,00Prova n. 1

10,050 3,00 7,05 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,0502 TROVATO SOFIA

PENEDPUNTEGGIO
7,650 1,90 5,75 0,00Prova n. 2

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 7,6503 PRESTI VERONICA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
9,750 2,60 7,15 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 9,7501 CALABRESE SARA

PENEDPUNTEGGIO
8,750 2,00 6,75 0,00Prova n. 1
8,100 2,00 6,10 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 8,7502 TROVATO SOFIA

PENEDPUNTEGGIO
7,800 1,90 5,90 0,00Prova n. 2

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 7,8003 PRESTI VERONICA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
8,300 0,40 7,90 0,00Prova n. 1
7,800 0,50 7,30 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 8,3001 TROVATO SOFIA

PENEDPUNTEGGIO
7,050 0,70 6,35 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 7,0502 CALABRESE SARA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
11,000 3,50 7,50 0,00Prova n. 1
11,900 3,50 8,40 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 11,9001 TROVATO SOFIA

PENEDPUNTEGGIO
10,700 2,00 8,70 0,00Prova n. 2

16/2774 - KUDOS S.S.D. A R.L. 10,7002 CALABRESE SARA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,100 2,80 7,30 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 10,1001 GUTTA' STEFANIA

PENEDPUNTEGGIO
10,050 2,60 7,45 0,00Prova n. 2

16/1829 - A.S.D. IONICA GYM 10,0502 MIRABILE NOEMI

PENEDPUNTEGGIO
8,800 2,30 6,50 0,00Prova n. 1
9,250 2,20 7,05 0,00Prova n. 2

16/3027 - A.S.D. AZARIAN 9,2503 INTERDONATO SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
7,650 1,90 5,75 0,00Prova n. 2

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 7,6504 PALERMO LOREDANA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
10,550 3,30 7,25 0,00Prova n. 2

16/3101 - POL. DIL.  FIDES TIME 10,5501 AURELIO EMANUELA

PENEDPUNTEGGIO
7,950 2,50 5,45 0,00Prova n. 1
7,900 2,00 5,90 0,00Prova n. 2

16/3027 - A.S.D. AZARIAN 7,9502 INTERDONATO SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
7,450 2,10 5,35 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 7,4503 GUTTA' STEFANIA

PENEDPUNTEGGIO
6,550 1,80 4,75 0,00Prova n. 2

16/2064 - AS.DIL CHAMPION ITALY 6,5504 PALERMO LOREDANA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
7,650 0,90 6,75 0,00Prova n. 1
6,450 0,60 6,15 0,30Prova n. 2

16/3027 - A.S.D. AZARIAN 7,6501 INTERDONATO SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
7,200 0,70 6,50 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 7,2002 GUTTA' STEFANIA
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO - REGIONE SICILIA

CLASSIFICA PROVVISIORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

2^ PROVA INDIVIDUALE SILVER ECCELLENZA

PENEDPUNTEGGIO
11,200 3,00 8,20 0,00Prova n. 1
11,400 3,00 8,40 0,00Prova n. 2

16/3027 - A.S.D. AZARIAN 11,4001 INTERDONATO SILVIA

PENEDPUNTEGGIO
10,700 2,00 8,70 0,00Prova n. 2

16/2864 - A.S.D. POL. ALFA 10,7002 GUTTA' STEFANIA
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